[bookmark: _GoBack]Образец № 34 «Форма заявления о предоставлении отпуска»

	Директору филиала МЭИ в г.Волжском
М.М.Султанову
Ф.И.О.___________________
______________________
______________________
должность
тел. _____________________
@mail__________________

Заявление

Прошу предоставить ежегодный оплачиваемый отпуск с «___»___________ 20___ г. на ______ календарных дней.

«____» _________ 2019 г.                                           ____________________________________
                                                                    подпись